2024年 1月 31日

各  位

 会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷田  毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 福島 弘久

（TEL.03-3240-9011）

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行うことを決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．人 事 異 動（2024年 4月 1日付）

氏名 新 現

安
あん

 藤
どう

 賢
けん

 一
いち

第三事業部門長

兼 第三事業部門企画室長

兼 合成樹脂事業部長

第三事業部門 合成樹脂事業部長

兼 ソウル事務所長

岡
おか

 村
むら

 克
かつ

 己
み

大阪支店長 Meiwa (Thailand) Co., Ltd. President

and Thai Meiwa Trading Co., Ltd. President

中
なか

 村
むら

 信
しん

 司
じ

名古屋支店長 第二事業部門 石油製品事業部

村
むら

 山
やま

 栄
えい

 一
いち

第一事業部門 難燃剤事業部長

兼 ソウル事務所長

第一事業部門 部門企画室長

兼 難燃剤事業部長

園
その

 田
だ

 正
まさ

 幸
ゆき

コーポレート部門 リスクマネジメント部長 コーポレート部門 リスクマネジメント部

八
はっ

 田
た

 康
やす

 次
じ

Meiwa (Thailand) Co., Ltd. President

and Thai Meiwa Trading Co., Ltd. President

コーポレート部門 リスクマネジメント部長

以 上